



## هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛ پرسپولیس با پیکان از صدر پایین آمد/ نخستین شکست سرخ‌ها در لیگ

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر فوتبال برابر پیکان شکست خورد تا اولین باخت شاگردان برانکو ایوانکوویچ در لیگ هفدهم رقم بخورد.

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر فوتبال برابر پیکان شکست خورد تا اولین باخت شاگردان برانکو ایوانکوویچ در لیگ هفدهم رقم بخورد.

به گزارش خبرنگار مهر، در آخرین دیدار هفته ششم لیگ برتر فوتبال و از ساعت ۲۰ امروز یکشنبه، تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف پیکان رفت که این مسابقه در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود پیکان به اتمام رسید.

مرتضی آفاخان (۵) برای پیکان گلزنی کرد.

پرسپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، شجاع خلیل زاده، حسین ماهینی (کاپیتان)، شایان مصلح، کمال کامیابی نیا، فرشاد احمدزاده، سیامک نعمتی، بشار رسن، مهدی طارمی و گادوین منشا آغاز کرد. برانکو به چند بازیکن اصلی پرسپولیس از جمله محمد انصاری، وحید امیری، محسن مسلمان و محسن ربیع خواه استراحت داده بود و این نفرات در ترکیب اصلی تیمش حضور نداشتند.

در تیم پیکان هم مجید جلالی تغییرات مهمی اعمال کرده بود. به جای رحمان احمدی، پیام نیازمند دروازه بان جوان پیکان درون گل ایستاده بود. همچنین امیرحسین صادقی هم که عنوان شده بود مشکلات انضباطی ایجاد کرده، در لیست تیم پیکان مقابل پرسپولیس نبود.

در حالی که خیلی ها تصور می کردند پرسپولیس با زوج منشا و طارمی در خط حمله مشکلی برای گلزنی ندارد اما این تیم پیکان بود که در دقیقه ۵ و روی یک ضربه کاشته توسط مرتضی آفاخان گل اول را به ثمر رساند. شادی گل آفاخان به سمت تماشاگران پرسپولیس و درآوردن پیراهنش باعث شد تا هم هواداران به وی توهین کنند و هم داور این بازیکن را با کارت زرد جریمه کند.

تلاش پرسپولیس برای جبران نتیجه در نیمه اول ثمری نداشت و پیکان هم نتوانست موقعیت خطرناکی روی دروازه حریف ایجاد کند تا نیمه نخست با همان یک گل به اتمام برسد.

همانطور که انتظار می رفت، پرسپولیس در نیمه دوم چهره هجومی تری به خود گرفت و پیکان به همان میزان به کار دفاعی و ضدحملات روی آورد. برانکو ایوانکوویچ برای افزایش قدرت هجومی پرسپولیس در دقیقه ۵۷ وحید امیری و محسن مسلمان را به جای سیامک نعمتی و بشار رسن وارد زمین کرد و چند دقیقه بعد از آن هم شاپان مصلح جایش را به علی علیپور داد.

پرسپولیس در دقایق ۶۵ و ۷۰ این شانس را داشت که با ضربات سر مهدی طارمی به گل برسد ولی ضربه اول طارمی توسط پیام نیازمند دروازه بان با انگیزه پیکان دفع شد و ضربه دوم هم از بالای دروازه به اوت رفت.

خطرناکترین موقعیت پرسپولیس در دقیقه ۷۶ به دست آمد. علی علیپور که در موقعیت تک به تک قرار داشت، دروازه بان پیکان را دربیبل زد ولی ضربه وی مقابل دروازه خالی به تیرک خود و راهی اوت شد. عجله بازیکنان پرسپولیس و استرس آنها برای گلزنی و به تساوی کشاندن مسابقه بارها و بارها باعث لو رفتن توپ و هدر رفتن سانترهایی شد که بی هدف روی دروازه پیکان ریخته می شد.

در نهایت این بازی با همان یک گل به اتمام رسید تا اولین باخت پرسپولیس در لیگ برتر رقم بخورد. پرسپولیس با این باخت 13 امتیازی و در رده دوم جدول باقی ماند.